
 
 

UCHWAŁA NR XIV/106/2025 
RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i  rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r.: poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/407/2017 Rady Gminy Ksawerów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania, § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Kontrole, o których mowa w ust. 1 przeprowadzają pracownicy Urzędu Gminy Ksawerów 
upoważnieni przez Wójta, zwani dalej kontrolującymi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4663


	UCHWAŁA NR XIV/106/2025 RADY GMINY KSAWERÓW z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-28T12:15:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




